ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN            Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5  năm 2019

V/v báo cáo đánh giá

kết quả thực hiện Quyết

định số 2261/QĐ-TTg

ngày 25/12/2014 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,

  Giao thông vận tải, Công Thương,

  Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Các tổ chức, chính trị xã hội;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam -

  Chi nhánh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 2531/BKHĐT-HTX ngày 19/4/2019 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc xây dựng Chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế

tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Liên minh HTX tỉnh, các

Sở: Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Giao thông vận tải,

Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội, các tổ chức chính trị xã hội,

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi và đơn vị, địa phương

liên quan tiến hành: (i) tổng kết, đánh giá kết quả 5 năm thực hiện Quyết định số

2261/QĐ-TTg ngày 25/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ, (ii) đề xuất nội dung

hỗ trợ phát triển hợp tác xã giai đoạn 2021-2025 (chi tiết theo đề cương đính

kèm Công văn số 2531/BKHĐT-HTX ngày 19/4/2019), trình UBND tỉnh báo cáo

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ngày 30/5/2019.

Yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh,

Thủ trưởng các sở, ngành và đơn vị nêu trên khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NL), CBTH;

- Lưu: VT, pNNTNlesang92.

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-08T07:31:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T07:31:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T14:38:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!